@ Ottenhofstr. 1
97816 Lohr a Mein

O 09352/6055645
[1 ® +4915772113455

& http://sushilohr.de

'PARTYSERVICE|

@ OFFNUNGSZEITEN:
Di,Mi,Do,Fr,5a,50,& Feiertage
11:30 - 14:30 und 16:30 - 22:00 Uhr
Montag 16:00 - 22:00 auBer an Feiertagen




,Essen ist ein Bediirfnis, Geniefden ist eine Kunst.”
Francois de La Rochefoucauld

XIN CHAO!
Liebe Giste,

wir heifsen Sie in unserem Restaurant mit
auflergewohnlichem Ambiente und Lichtatmosphdre
herzlich Willkommen!

Wir bieten Ihnen einen angenehmen Aufenthalt in
gemiitlicher Atmosphére und servieren unseren Gésten
authentische vietnamesische und japanische Kiiche.

Verbringen Sie ein paar schone Stunden in unserem
Hause und geniefden es!

Wir wiinschen Ihnen einen Guten Appetit!




. Nem Song **'/ Sommerrollen (2st

VORSPEISEN & SUPPEN

WARME VORSPEISEN

Nem Chien Gion®**" (2stk.).
mit Garnelen
Minifriihlingsrollen® (8Stk.)

kleine Frihlingsrollen mit
SuM - sauer Solke

Wan Tan Chien®**' (5stk.).
Gyoza**' (6.stk.) Huhn Fiillung
Edamame gedampfte
Sojabohnen mit Salz

Tempura Ebi**' (4Stk.).
panierte Garnelen

Vorspeise Mix®*
Hiyashiwakame °*'

Kimchi’

. Dim Sum®*' (4stk.)

gedampfte Teigtaschen, Garnelen

KALTE VORSPEISEN

. Goi Bo**

scharfes Rindfleischsalat

. Nom Xoai***°

Mango Salat, Erdnissen
Garnelen, Nuoc Mam Dressing

. Mien Khoai Lang®*

warmer Glasnudel- Salat,
Erdnissen, Nuoc Mam Dressing

a) Tofu
b) Garnelen
c) Huhn

a) Tofu
b) Garnelen
c) Huhn

5,50€
4,50€
5,90€
5,90€
4,50€
7,90€

7,90€
5,50€
5,00€
5,50€

9,90€
6,90€

6,90€
10,90€
8,90€




17.

18.

19.

15.

16.

SUPPEN
Sup Van Tan®**
Lauchzwiebeln, und Champignons

Pekingsuppe®**’
mit Entenfleisch und Gemise

Tom Yam***'
Zitronengras, Champignons

a) Tofu

b) Garnelen
c) Huhn

d) Lachs

Tom Kha***
Zitronengras, und Champignon

a) Tofu

b) Garnelen

c) Huhn
Misoo-Suppe®
Sojabohnen und Seetang

a) Tofu
c) Lachs

20. Tuna Tataki***

leicht angebratenes Thunfisch serviert

auf Wildsalat in in SUR Sojasole

21. Sora***'

feines Lachscarpaccio mit Kresse

13,90€




HAUPTSPEISEN mit Reis

U1.Ca Ri Do ***
rotes Curry mit Kokosmilch,
jungen Gemiuse, wahlweise mit:

a) Tofu ' 10,90€

b) Garnelen 14,90€

c) Hiihnchen Kross 11,90€

d) Ente kross ° 14,90€

e) knusprige Huihneroberschenkel 13,90€

f) Lachs 16,90€
U2. Sot Xoai ***“

Mango Kokos Curry mit jingen

Gemiuse, wahlweise mit:

a) Tofu' 10,90€

b) Garnelen 14,90€

c) Hilhnerbrustfilet 11,90€

d) Ente Kross ° 14,90€
U3. Sot Whiskey***'

SuR-sauer Sofke mit jingen

Gemiuse, wahlweise mit:

a) Tofu' 10,90€

b) Garnelen 14,90€

c) Hilhnchen Kross 11,90€

d) Ente Kross ° 14,90€

e) Knusprige Huhneroberschenkel




U4.

50.

51.

52.

. Kung Pao SoRe®*

Sot Lac ¢

Erdnusssof3e mit jingen Gemuse,
wahlweise mit:

a) Tofu '
c) Hilhnchen kross
d) Ente kross °

wirziger dunkle Austernsol3e
mit JUungen Gemuse, wahlweise mit

a) Tofu

b) Garnelen
c) Hilhnchen
d) Ente kross
e) Knusprige Huhneroberschenkel

GEBRATENE GERICHTE
Gebratener Reis****® mit Gemiise

a) Tofu' 10,90€
b) Garnelen g 14,90€
c) Huhn 11,90€
d) Ente kross ° 14,90€
Gebratene Nudeln ***** ‘mit Gemise

a) Tofu' 10,90€
b) Garnelen 14,90€

c) Huhn
d) Ente Kross °

11,90€
14,90€

Udon Xao®**'
Krauter, Udon Nudeln mit Gemuse
b) Garnelen

c) Huhn

d) Ente Kross °
e) Rindfleisch




SPEZIALITATEN mit Reis

120. Dschingis Khan®**' 16,90€
Ente mit Garnelen, Rindfleisch, GemuUse, Gewlirze

121. Vit Chay ° 17,90€
Enten Imitat mit Gemise & Solde

122. Ca Hoi Nuong®“ 17,90€
gegrilltes Lachsfilet mit Gemise & Solie

123. Tom Xao** 15,90€
gebratene Garnelen in pikanter Sol3e

124. Bo Luc Lac*** 17,90€
gebratenes Entrecote mit Zwiebeln

125. Dui Ga Xao Sa Ot*** 15,90€
gebr. Hihnerkeulenwirfel mit Knoblauch & Sole

126. Vit Chien Gion***" im Wok 15,90€
geschwenktes Gemiise in
Teriyaki-Sof3e mit Ente kross

127. Bun Nam Bo®**** 16,90€
Rindfleisch, Reisnudel in Salat mit Frihlingsrollen,
Erdnissen, Nuoc Mam Dressing

128. Tom Nuong®“* 17,90€
gebackene Garnelen in Gemiuse

129. Ying Yang®** 16,90€
knusprige Ente und Hihnerfleisch
mit Gemuse in Teriyaki-Sol3e

EXTRA BEILAGEN

Gebratener Reis 2,90€

Gekochter Nudeln 2,90€

Gebratene Nudeln 2,90€

Schalchen SoRe 2,90€

DESSERTS

Fried Banana“***mit Honig und Erdniissen
Fried Apple “** mit Honig und Erdniissen







® Sashimi*

o Die Zusammenstellung der Zutaten

s erfolgt durch den Koch

o Lachs Sashimi Lachs, Ikura 20,00€

® Thunfisch Sashimi Thunfisch 22,00€
Sampler-Sashimi 25,00€

Lachs, Thunfisch, Hamachi, Toro (nach Saison)

Sushi-Hosomaki** (8stk.)

. Kappa (Gurke) 4,20€
B \"eYox-Te [o) 4,20€
. Kanpyo (Kurbis) 4,20€
. Shinko (Rettich) 4,20€
. Tekka (Thunfisch) 4,70€
. Sake (Lachs) 4,70€
. Asupara (Spagel) 4,70€
. Tetsu (gehackter, Thunfisch, 5,90€
Lauchzwiebeln)
. Toro (Thunfischbauch) 5,90€
. Ebi (Garnelen) 5,20€
. Paprika 4,20€
. Sake Tatar (gehackter Lachs & Zwiebeln) 4,20€

. Mango 4,20€




Nigiri & Kurkan **(2 stk.)

. Maguro Thunfisch

. Hamachi Gelbschwanzfisch
. Sake Lachs

. Sea bass Wolfsbarsch

. Sea Bram Dorade

. Salmon Tatar

Gehackter Lachs mit Fruhlingswiebel

. Tako Oktopus

. Avocado

. Hotategai Jakobmuscheln

. Stop- Light Tobiko mit gelben

Wachteleier

. Ebi Garnelen

. Ikura Lachskavier

. Inari Tofu Taschen

. Mango Mango

. Unagi** Aal

. scharf gegrillter Lachs

. mit Pfeffer gegrillter Thunfisch

. mit Pfeffer gegrillter Rumpsteak

5,40€
5,40€
5,40€
5,40€
5,40€
5,40€

4,10€
4,10€
5,40€
5,00€

5,00€
5,60€
4,90€
4,20€
5,40€
5,90€
5,90€
5,90€



Ura Maki Rolls*** (8stk)
190.Yaki Tori Rolls *
mit Yaki Hihnchen, Gurke, Philadelphia,
Frahlingszwiebeln & Teriyaki Sof3e

191.California®"®
mit Surimi, Avocado und Gurke

192.Carlifornia '
mit echtem Krebsfleisch,
Avocado, Gurke,Philadelphia & Tobiko

193.Sake Roll 'mit Surimi, Avocado,
on top Lachs, 3 verschiedenen Tobiko

194.Alaska mit Lachs, Philadelphia,
Gurke, on top Lachs

195.Sumo Mono mit Surimi, Gurke,
Avocado, on top Lachs, Thunfisch,
Dorade, lkura, Kresse & pikanter Sof3e

196.Spicy Salmon
mit Avocado, Lachs, on top scharfen gehacktem
Lachs, Frihlingszwiebeln & Chilisol3e

197.lwa Fusion mit Philadelphia,

Garnelen, Avocado, Tobiko, on top gegrilltem
Pfeffer Thunfisch, Kresse & Aal-Sol3e

198.Crunchy Rollan mit Tempura
Garnelen, Schmelzkase, Avocado,
on top Dorade, Avocado, Réstmandeln
&Teriyaki-Sol3e

199.Tempura Ebi " mit Tempura
Garnelen, Schmelzkase, Avocado, Gurke,
Tobiko, Frihlingszwiebel & pikanter Sof3e

8,90€

7,90€

9,90€

9,90€

10,90€

10,90€

10,90€

12,90€

12,90€

10,90€




200.Hearts on Fire
mit gehacktem Thunfisch, Avocado,
Fruhlingszwiebel on Top, Dorade, Chilli-Sol3e

201.HT-Spezial Roll mit Tempura 12,90€
Garnelen, Salat, Gurke, Keimlinge,
on top Lachs, Thunfisch, Gelbschwanz,
Avocado, Jakobsmuschel, Garnelen,
Kresse, Cocktailsole

202.Caterpillar Grab mit Tempura 12,90€
Weichschalenkrebs, Avocado, on top Pfeffer
Rumpsteak, Rucola, Aalsof3e

203. Hot Mama mit Avocado, 10,90€

pikantes Krebsfleisch, Tobiko, on top
gegrilltes Lachs & Chilli-SolRe

204.Mermaid Roll mit Philadelphia, 11,90€
Garnelen, Avocado, on top Gelbschwanz,
Kresse & Chilli-Sof3e

205.Rocky Mountain mit Thunfisch, 10,90€
Avocado, on top gehacktem Lachs und
Friahlingszwiebeln

206.Rock’'n Roll mit Mango, Gurke, 10,90€
Garnelen, on top Lachs, Thunfisch,
3 verschiedene Tobiko & Cocktailsof3e

207.Spicy Tuna Roll mit Thunfisch, 10,90€
Avocado, on top scharfen
gehackten Thunfisch, Frihlingszwiebeln,
Kresse, Chilisole

208.Ahiru Roll 10,90€

mit Ente, Avocado,
Rucola & Teriyaki-Sol3e




Futon Roll- Big Roll**

211. Gegrilltes Dynamite (4 Stk.)
weillem Fisch, Lachs, Aal, Teriyaki-Sol3e,
Wasabi Solde

212. Frittierte Rollen (5 Stk.)*"*

Lachs, Avocado, Wasabi-Teriyaki Solde

213. Futon Maki 10 STK
mit frittierten Garnelen, Lachs,
Avocado, Thunfisch & Wasabi Sof3e
214. Frittierte Garnelen (5 stk.)
mit Spagel, Salat, Gurke, Avocado,
Schmelzkase, Fruhlingszwiebeln, TeriyakisolRe
215. Fitness (10 Stk.) 10,90€
mit Ente, Avocado, Schmelzkase,
Spinat, Frihlingszwiebeln, Paprika
216. Chicken Roll (10 Stk.) 10,90€
mit Hihnchen, Gurke, Avocado, Salat,
Schmelzkase, Frihlingszwiebeln & Teriyaki-Sofl3e
217. Soft Shell Crab (5 Stk.) 10,90€
Tempura Weichschalenkrebs,
Spargel, Avocado, Salat, Tobikko & Teriyaki-Solte




Veggie Rolls ***(8 Stk.)

220.Veggie 1

Avocado, Schmelzkase, roter Sesam
221.Veqggi 2

Philadelphia, Mango, Gurke, Furikate Wakana
222.Veggie 3

Gurke, Spinat, Mandeln
223. Veqgqi 4

Rettich, Paprika, Sprossenkeimlinge
224 .Veqggi 5

Philadelphia, eingelegter Kiirbis, Gurke, Kresse
225.Veggi 6

on top Avocado
226. Veqgqi 7

Philadelphia, Gurke, Avocado, on top Edamame

Sushi Bowl**
B1.Vegetarisch mit vers. Gemuse
B2. Sake marinierte rohen Lach
B3. Tekka marinierte rohen Thunfisch

B4. HT's Bowl Hiihnchen
in der Teriyaki - Sauce

B5. Unagi mit gegrilltem Aal

B6. breaded Salmon
mit paniertem Lachs

6,50€

6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€
6,50€

10,00€
14,90€
16,90€
10,90€

15,00€
14,90€




Sushi Mix #*
231. 4 Lachs, 4 Thunfisch,

4 Avocado,4 Gurke
232. 4 Grill-Lachs,8 Alaska

233. 8 Gurke,8 Avocado,
8 Avocado - Schmelzkase

234. 8 Lachs,8 Thunfisch, 8 Gurke
235. 8 Avocado-Schmelzkase, 8 Alaska
236. 4 Kirbis,4 Rettich,4 Gurke,
4 Avoado,8 Spagel
237. 8 Lachs,8 Thunfisch, 8 California >
238. 4 Alaska, 4 California Grill-Lachs """
239. 4 frittierte Scampi, 8 California®,
8 Avocado- Schmelzkdse
240. 3 Nigiri,4 Alaska,4 California-
Tobikko Schmelzkase **¢"
241. (nur Lachs) 2 Nigiri, 8 Lachs,
8 scharfer Lachs A
242. 3 Nigiri,4 Lachs,4 Thunfisch
4 Avocado,4 Gurke
243. 6 Nigiri,4 Lachs,4 Carlifonia,
4 Thunfisch**"®"
244. 3 Nigiri,4 Lachs,4 Thunfisch,
4 Alaska,4 Carlifornia®*"®’

Sushi Aktion@*

HT's Crazy Love (5-6 Personen) 120,00€
Kreative Sushi Platte, Kombination
mit Killing Classic, vom Koch
HT's Party Box (pro Person) 18,90€
Kreative Sushi Platte von dem Koch




Getranke
Fresh Homemade:

Passion Dreah
Maracuja Sirup, Maracuija,
Limetten, Soda

Mosquito

Limetten, Rohrzucker, Ginger Ale

Wild Berry
Rohrzucker, Limetten, Russian Wild Berry

Chanh Da
Limetten, Rohrzucker, Soda

Rose Lychee
Lychee, Soda, Erdbeersirup, Limetten

Softdrinks
Coca Cola .‘%
Cola Light

Fanta -
Sprite <

0,3l

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€

Mineralwasser Spreequell (stil/spudeind) 2,90€
Mineralwasser Spreequell (mit Kohlenssure) 2,90€

Bitter lemon
Ginger Ale
Tonic Water

Saft/Schorle

Apfel

Maracuja
Lychee
Johannisbeere
Kirsche
Ananas
Orange

0,21

3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€
3,20€

0,5l
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€

0,2l
2,90€
2,90€
2,90€

0,41
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€




Hot Drinks

Sweet Lullaby

Orange, Minze, Ingwer, Honig
Jasmin Tea
Genmaicha Tea
Warmhearted Ingwer, Aloe vera

Cocktail
Mojito
Rum, Limetten, Minze, Zucker

Strawberry Mojito

Rum, Limetten, Minze, Zucker, Erdbeersirup

Gin Tonic
Gin, Limetten, Tonic

Sex On the Beach

Vodka, Pfirsisch, Ananas, Kirsche

Pina Colado
Havana, Kokossirup, Sahne, Ananas

Tutti Frutti

Maracuja, Ananas, Orangensaft, Limettensirup

Sommertraum
Maracuja, Orangensaft, Erdbeer

Alcohol- free Cocktail

Nada Colada

Kokoscreme, Ananas, Sahne

Sex on the beach
Pfirsisch, Ananas

Kirsche Strawberry Kiss
Erdbeersirup, Sahne, Orangensaft, Ananas




Aperitif
Aperol Spritz

frische Orange, Aperol, Prosecco, Soda

Aperol Maracuja
Lillet, Beeren, Russian Wild B.

Lillet Maracuja
Lillet, Beeren, Russian Wild Berry

Lillet Wild Berry
Lillet, Beeren, Wild Berry Russian

Hugo

Minze, Rohrzucker, Limetten, Prosecco,

Muller -Thurgau
Silvaner
Bacchus
Riesling

Rotling

Bier

Pils vom Fass

Radler

Cola Weizen

Keiler WeiRbier (hell/ dunkel)
Kapuziner WeiBbier / Aikoholfrei
Monchshof Naturtriib / Aikoholirei

QY
0,25l

5,50€
5,90€
5,90€
5,90€
5,90€

0,3l

3,30€
3,50€
3,50€

0,75l
25,00€
30,00€
29,00€
29,00€
25,00€

0,41
4,00€
4,00€
4,00€
4,30€
4,30€
4,30€




Allergien & Zusatzstoffe Allergene:
a. Weizenmenhl

b. Eier

c. Erdnisse

d. Milchprodukte

e. Sesam

f. Sojasprossen

g. Fisch

Surimi: Krebsfleisch-Imitat enthalt
Farbstoffe und Weizen. Tobikko:
Fischroggen enthalt Farbstoffe.
Sojasofe enthélt Sojabohnen. Wasabai
enthalt Farbstoffe.

Zusatzstoffe:
1.koffeinhaltig
2.Farbstoffe

3.Surimi (b,f,g) n
4.SURungsmittel
5.Geschmacktverstarkung




SUSHI SCHLOSSRESTAURANT






